23 menade sui **V** | ei derigere **V**; num ex ^bederigere ortum? || 27
 atris **V** | nota mulier **G** mulies notha **O** || 28 Thy^asiis **G** Thrasis **O** | stre-
 pidantibus *Vossius* || 29 timp. et cimb. **O** | 30 ydam **G** || 31 anelans **G** |
 anime egens *scripsi*: animagens **O** anima gens **G** (*sed* ma g *ex corr.*)
 animo egens *Auantius* animi egens *Statius* animam agens *Lachmannus*
 || 32 timp. **O** | actis **V** | oppaca **O** || 33 iugi] luci **V** || 34 Rabidae *Bent-*
leius: Rapide **V** Rapidae *uulgo* | secuntur **O**: sequuntur (*sic*) **G** | propere
 pedem **V**, *corr. Balth. Venator* || 35 ut p^edomum **G** | cibelles **O**: cibeles
G | lasulle **O** || 37 hiis **O** | labante; *alt. a ex corr. G* || 38 Abit **O**: abiit **G**
 molli *Festus*: mollis **V** || 39 horis aureis sol **V** || 40 sol adura **V** || 42
 sonus **O** | excitum **V**, *corr. Lachmannus* | attin, *sic V* || 43 eum] cum **V**
 Trepidante quem *Bentleius* | pasitheo **V**

- 45 Simul ipsa pectore Attis sua facta recoluit,
 Liquidaque mente uidit sine queis ubique foret,
 Animo aestuante rusum reditum ad uada tetulit.
 Ibi maria uasta uisens lacrimantibus oculis,
 Patriam allocuta maestast ita uoce miseriter:
- 50 'Patria o mei creatrix, patria o mea genetrix,
 Ego quam misera relinquens, dominos ut erifugae
 Famuli solent, ad Idae tetuli nemora pedem,
 Ut aput niuem et ferarum gelida stabula forem
 Et earum alumna adirem furibunda latibula:
- 55 Ubinam aut quibus locis te positam, patria, reor?
 Cupit ipsa pupula ad te sibi derigere aciem,
 Rabie fera carens dum breue tempus animus est.
 Egone a mea remota haec ferar in nemora domo?
 Patria, bonis, amicis, genitoribus abero?
- 60 Abero foro, palaestra, stadio et guminasiis?
 Miser a miser, querendum est etiam atque etiam, anime.
 Quod enim genus figuraest, ego non quod obierim?
 Ego puber, ego adolescens, ego ephebus, ego puer.
 Ego gymnasei fui flos, ego eram decus oleei:
- 65 Mihi ianuae frequentes, mihi limina tepida,
 Mihi floridis corollis redimita domus erat,
 Linquendum ubi esset orto mihi sole cubiculum.

45 ipsa *Al. Guarinus*: ipse **V** | attis **G**: atris **O** || 46 sineq; is **O**:
 sineq; his **G** || 47 aestuante rusum *Victorius ap. Spengel. lect. 125*:
 estuanter usum **V** | uada retulit **V** || 49 allocuta (*ex alocuta corr.*) est
 at miseriter

ita uoce miseritus maestas **G**, allocuta ē ita uoce miseritus magestatem
O, *corr. Muretus* || 50 o mea creatrix *Al. Guarinus* | genetrix **O** || 51
 misera *Frochlichius*: miser **V** | herifuge **V** || 52 adide **O** ad yde **G** ||
 tetuli **O**: retuli **G** | memora **O** || 53 Ut caput **V** | stabilia **O** stabilla **G** ||
 54 alumna *scripsi*: omnia **V** amica *Muretus* omissa *Heysius* operta uel
 opaca *L. Muellerus* Et earum ad omnia irem *Ahlwardtus* || 55 patriā **O**
 (*sed uirgula postea deleta, ut uid.*) || 56 pupula atte sibi dirigere **V** ||
 57 b'ue **O** || 60 guminasiis *Ellisius*: gūmasiis **O** gymnasiis (*ex gim. corr.*)
G || 61 ha **O** ah **G** | quendum **O** || 62 figuraest *Lachmannus*: figura est
V figurae est *uulgo* || quod obierim *Statius*: quid abierim **V** quod ha-
 buerim *Scaliger* || 63 puber *Scaliger*: mulier **G** muliēs **O** || 64 gimnasti
V | fui **O**: sui **G** | olei *scripsi*: oley **V** olei **S** || 66 corollis] circulis **V**
 67 Linquendum **V** | solo **V**